
28 Ekim 2023 – Silivri Belediye Başkanı Volkan Yılmaz’ın Gülsen&Ökkeş Nakıpoğlu 

Engelsiz Yaşam ve Eğitim Merkezi Açılışındaki konuşması; 

 

“Engelsiz Yaşam ve Eğitim Merkezimizin temelini attığımız gün, ‘Bugün burada beni en 

fazla heyecanlandıran projelerimizden birinin temelini atıyoruz’ demiştim. Dolayısıyla sadece 

İstanbul’un değil Türkiye’nin en kapsamlı ve en donanımlı eğitim merkezlerinden biri olan 

Gülsen & Ökkeş Nakipoğlu Engelsiz Yaşam ve Eğitim Merkezimizi açmanın heyecanını 

yaşıyoruz. Alanda bulunan özel bireylerimizin, onların fedakâr ailelerinin ve kıymetli 

vatandaşlarımızın gözlerindeki mutluluğu görmek, böylesine müstesna bir tesisi onların 

istifadesine sunmanın ne kadar doğru bir karar olduğunun göstergesidir. Silivri’mizin bu eşsiz 

hizmetle buluşmasında belediyemizle değerli bir iş birliği yapan Sayın Ökkeş Nakipoğlu’na 

ve tüm Nakipoğlu ailesine huzurlarınızda bir kez daha teşekkür ediyorum. Hayatın; 

düşünenler için farklı, hissedenler için farklı, gülenler için farklı, ağlayanlar için farklı anlam 

ve içeriklere sahip olması eşyanın tabiatına uygundur. Hayat dediğimiz karmaşık süreç; bazen 

trajedi, bazen komedi, bazen de çelişki halinde karşımıza çıkmaktadır. Her ne olursa olsun 

asıl marifet, asıl meziyet, çıkan veya çıkması muhtemel tüm engelleri birer birer aşmayı 

başarmakta saklıdır. Zorluklar karşısındaki direncimiz, engellere karşı mukavemet gücümüz 

hem karakterimiz hem de kişiliğimiz hakkında önemli ipuçları verecektir. Bilinmelidir ki, her 

şey insan içindir. Hiç kimse geleceğin ne olacağını, neyle karşılaşacağını, başına ne geleceğini 

önceden kesin bir şekilde bilemez ve isabetle söyleyemez. Engelli olmak insani bir haldir ve 

her insanının maruz kalacağı bir durumdur. Göreve geldiğimiz günden beri; engelli olmanın, 

bir engelle yaşamanın, bir engele uğramanın ne demek olduğunu, neye tekabül ettiğini, hangi 

sonuçlara kapı araladığını samimiyetle değerlendirdik. İşte bu yüzden de ‘engel’ ifadesini 

zihinlerden söküp atacak bir tesisi inşa ederek, ismini de Engelsiz Yaşam ve Eğitim Merkezi 

adlandırdık. Gözlerindeki hayat enerjisi ve yüzlerindeki mutlulukla bizlere her daim güç 

veren, varlıklarıyla bu dünyaya samimiyet, mutluluk katan, her zaman ve her yerde bizler için 

çok özel olan değerli kardeşlerimizin her biri bizim için çok kıymetli ve önemlidir. 

Silivri Belediyesi olarak özel bireylerimizin ihtiyaç duyduğu tüm konuların ve taleplerinin 

farkındayız. Yaptığımız tüm çalışma ve hayata geçirdiğimiz tüm projelerde özel bireylerimizi 

unutmuyoruz. Özel kardeşlerimizin eğitimine ve sosyal yaşamına katkı sunmak adına 

çalışmalarımızı titizlik ve kararlılıkla sürdürüyoruz. Gıda, giyim, medikal malzeme, fizik 

tedavi, danışmanlık, ambulans, hasta nakil gibi hizmetlerimizle düzenli ve kesintisiz olarak 

hizmet sağlıyoruz. Silivri’mizin cadde ve sokaklarını, park ve spor alanlarımızı, hizmet 

binalarımızı engelsiz yaşama elverişli olarak inşa ediyoruz. Naim Süleymanoğlu Spor 

Tesisleri ve Kapalı Yüzme Havuzumuzda özel bireylerimize öncelikli hizmet imkânı 

sunuyoruz. Burada yüzme eğitimi alan özel kardeşlerimiz, yüzme alanında birçok başarıya 

imza atarak bizleri gururlandırıyor. İlçemizde ilk defa, özel sporcularımıza yönelik masa 

tenisi ve yüzme branşlarında ulusal nitelikte turnuvalar düzenledik. İnci Aydar Özel Sporcular 

Yüzme Turnuvası ve Fatih Köseoğlu Özel Sporcular Masa Tenisi Turnuvası ile Silivri’mizde 

ulusal anlamda özel sporcularımızı ağırladık. Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100. yıl dönümü 

etkinlikleri kapsamında Türkiye Özel Sporcular Spor Federasyonu iş birliğiyle Türk Dünyası 

Özel Sporcular Spor ve Kültür Şenliğimizi gerçekleştiriyoruz. Yine Cumhuriyetimizin 100. 

yılında, Silivri Belediyesi Spor Kulübü’nü kurduk ve kısa sürede ulusal düzeyde başarılar elde 

ettik. İstanbul’da gerçekleştirilen Özel Sporcular Masa Tenisi İl Şampiyonasında özel 

sporcularımız; Down sendromlu kadınlar kategorisinde Nisanur Gültepe birinci, Ecrin Şen 



ikinci, Erkekler kategorisinde Efe Beşkardeşler birinci ve Ali Biter kardeşimiz ikinci oldu. 

Geçtiğimiz haftalarda Bolu’da gerçekleşen ve bedensel engelli sporcularımızın katılım 

sağladığı Paralimpik Yüzme 1. Vize Yarışlarında sporcularımız; Samet Anıl Ergen 50 metre 

serbest ve 100 metre serbest kategorilerinde Türkiye ikinci, 100 metre sırt kategorisinde 

üçüncü oldu. 21 yaşındaki Nil Şahin kardeşimiz hem kendi yaş kategorisinde hem de açık yaş 

kategorisinde mesafelerinin tamamında milli takım barajını geçerek toplamda 12 altın 

madalya kazandı. Bu başarılar asla tesadüf değildir. Bu başarılarda emek ilgi, bilgi, destek, 

azim ve kararlılık var. Başarıları ile bizleri gururlandıran tüm sporcularımızı bir kez daha 

tebrik ediyorum. Silivri Belediyesi olarak sporcularımıza vereceğimiz destekler devam 

edecek. İmkân sunulduğunda ve destek verildiğinde, çocuklarımızın ne kadar başarılı 

olabileceğini hep beraber görüyoruz. Bu nedenle, özel sporcularımız başta olmak üzere 

ilçemizde yaşayan tüm sporcularımıza sahip çıkmaya ve onlara yeni spor alanları oluşturmaya 

hız kesmeden devam edeceğiz. Silivri Belediyesi olarak ihtiyaç sahibi ailelerimiz başta olmak 

üzere ilçemizde yaşayan tüm dezavantajlı guruplara sahip çıkmaya ve onların hayatlarını 

kolaylaştıracak hizmetlerimizi artırmaya devam edeceğiz.” 


